sul sito www.acquistiinretepa.it dove si sono individuate le caratteristiche tecniche della fornitura
per un importo complessivo di €  18300,00 iva compresa al 22%

- che per lo stesso è stato acquisito il  CIG B94DCC9EEA  mediante trattativa diretta per un
importo di € 15000,00 (quindicimila,00) al netto dell’IVA 

Preso  atto che  il  presente  atto  unico,  decisione  di  affidare,  che  ha  effetto  costitutivo
dell’acquisizione individua:

1) l’oggetto della decisione ossia:  L’affidamento del servizio di trasloco per i locali del settore